

№	Код	Номенклатура	Единица измерения	Количество	цена реализации по состоянию на июнь 2019, без НДС, руб/ед (с ТЗР 5%)	Сумма реализ. без НДС, руб.
МЕТАЛЛОИЗДЕЛИЯ И МЕТАЛЛОПРОКАТ						
1	74301	Барьер безопасности СББ "Егоза" 500/10/5	пог.м	360	69,93	25 174,80
2	72146	Геосетка "Славрос СД-30" размер ячейки 39*39	м2	3600	64,95	233 830,80
3	85827	Держатель желоба D185/150 RAL 9010 МП Проект	шт	5,0	84,90	424,52
4	91778	Дет.поз.2 /0534.Н1ЛО1.041.092.1-АС2/ покрыть горячим цинкованием 100 мкм	шт	24,0	359,49	8 627,72
5	91772	Дет.поз.2 /0534.Н1ЛО1.041.094.1-АС2/ покрыть горячим цинкованием 100 мкм	шт	37	1 918,48	70 983,61
6	91773	Дет.поз.3 /0534.Н1ЛО1.041.094.1-АС2/ покрыть горячим цинкованием 100 мкм	шт	12	479,62	5 755,43
7	91774	Деталь L63x5, L=250 мм (покрыть горячим цинкованием 100 мкм)	шт	74	240,25	17 778,60
8	82786	Забор сварной - Комплект крепления №2 М8-80 (Планка ОЦ, болт, шайба гайка)	шт	28	27,68	774,98
9	82720	Забор сварной - Панель ОЦ У-4 Яч.: 200*50, Д.: 5.0, Высота 2430мм, Ширина:3000мм	шт	5	1 888,36	9 441,81
10	85832	Заглушка желоба D 185 RAL 9010 МП Проект	шт	2,0	30,21	60,42
11	88525	Закладная деталь фундамента 159*4-2,0-400*400	шт	3	4 325,01	12 975,04
12	91607	Изделие закладное Зд1 /0534.Н1ЛО1.000.000-АС5.И1/ горячее цинкование	шт	8,0	479,62	3 836,95
13	91791	Изделие закладное МН 135-3 с покрытием горячим цинкованием 100 мкм	шт	66	599,75	39 583,47
14	81143	Канат стальной 12,0 мм оцинкованный	м	124	80,88	10 029,31
15	90566	Канат стальной 2,3 мм оцинкованный (С) смазка (А) ГОСТ 3069-80	м	59	12,79	754,55
16	98732	Канат стальной 6.4 б/п ГОСТ 3068-88 НЕРАСКР КР/ЛЕВ 1770 1 Г Х/П 1 8Н 0,44 АЗ	м	2480	30,69	76 114,92
17	87469	Канат стальной 8.3 б/п ГОСТ 2688-80 НЕРАСКР КР/ПР 1770 В Г ПЕНЬКА 1 7Н	м	500	22,45	11 224,50
18	5144	Канат стальной двойной свивки с линейным касанием проволок в рядах типа ЛК-Р с одним органическим сердечником, Д =11 мм	м	20,7	20,95	433,61
19	87476	Канат стальной оц 4.1 Ж б/п ГОСТ 2688-80 НЕРАСКР КР/ПР 1770 В Г Х/П 1 5Н	м	750	18,02	13 513,50

20	88675	Канат стальной оц. 6,2 Ж НЕРАСКР КР/ПР 1770 В Г Х/П 1 8Н 0,471 АЗ ГОСТ 2688-80	м	1373	22,02	30 233,46
21	7388	Канат ф 24 мм Г-ВК-Н-Р-Т-18-19 ГОСТ 2688-80	м	100	157,35	15 735,30
22	4538	Колено сливное D 100 красный	шт	33,0	228,50	7 540,53
23	85831	Колено сливное ф150 RAL 9010 МП Проект	шт	1,0	142,83	142,83
24	11035	Колено трубы D140	шт	4,0	284,21	1 136,86
25	85830	Колено трубы ф150 мм (60 град) RAL 9010 МП Проект	шт	4,0	142,49	569,94
26	84472	Колено УРГ 300	шт	1	11 736,90	11 736,90
27	94840	Кронштейн КЗ-2,0-2,0-1-1 (тр ф57мм) двухрожковый	шт	4	5 851,65	23 406,60
28	3394	Кюбель УКС.3119-1-12.00.000	шт	1	32 603,39	32 603,39
29	3397	Люк смотровой УКС 3370-ТХ.Н23	шт	1	7 807,37	7 807,37
30	95333	Настил решетчатый SP34x38/30x3, Zn, тип А 1200*1000 в комплекте с крепежными элементами	шт	1,0	3 960,57	3 960,57
31	95332	Настил решетчатый SP34x38/30x3, Zn, тип А 1200*650 в комплекте с крепежными элементами	шт	1,0	2 574,36	2 574,36
32	95325	Настил решетчатый SP34x38/30x3, Zn, тип А 1200*850 в комплекте с крепежными элементами	шт	1,0	3 366,49	3 366,49
33	95323	Настил решетчатый SP34x38/30x3, Zn, тип А 1800*950 в комплекте с крепежными элементами	шт	2,0	5 641,26	11 282,52
34	95324	Настил решетчатый SP34x38/30x3, Zn, тип А 800*800 в комплекте с крепежными элементами	шт	1,0	2 113,91	2 113,91
35	95335	Настил решетчатый SP34x38/30x3, Zn, тип А 830*705 в комплекте с крепежными элементами	шт	1,0	1 932,74	1 932,74
36	95334	Настил решетчатый SP34x38/30x3, Zn, тип А 990*800 в комплекте с крепежными элементами	шт	1,0	2 615,95	2 615,95
37	88524	Опора освещения несилловая фланцевая гранена НФГ-9,0-0,5-ц	шт	3	17 085,56	51 256,67
38	86549	Опора освещения ОТ-1-9(ф) трубчатая	шт	7	18 413,70	128 895,92
39	76295	Опора ОТВ-90 (металлоконструкция)	шт	1	15 661,02	15 661,02
40	80722	Поддон УКС 3370-ТХ.Н32	шт	2	1 361,44	2 722,88
41	78548	Полоса оцинкованная 40*4	кг	322	58,39	18 801,58

42	94464	Полоса оцинкованная 6x80	кг	22,62	76,24	1 724,56
43	80874	Проволока 1,2-О-Ч ГОСТ 3282-74	кг	221	43,62	9 639,36
44	87146	Проволока сварочная СВ08Г2С ф 2 мм омедненная	кг	3431,6	71,42	245 084,87
45	87145	Проволока сварочная СВ08Г2С ф 3 мм омедненная	кг	100	80,08	8 008,00
46	81185	Проволока ф4,0 мм то ГОСТ 3282-74	кг	140,42	34,62	4 861,13
47	90755	Профлист МП10-А 1156x0,45x9000 RAL 9001/7005	м2	10,404	254,61	2 649,01
48	62638	Профлист НС35-1000-0,8 оц.	кг	57	42,22	2 406,57
49	91863	Профлист С 21-1000-0,45-А L=2000 RAL8017	пог.м	20	273,08	5 461,68
50	91864	Профлист С 21-1000-0,45-А L=3000 RAL8017	пог.м	12	273,08	3 277,01
51	91865	Профлист С 8-1150-0,45 А L=2000 RAL7005	пог.м	8	281,90	2 255,23
52	91866	Профлист С 8-1150-0,45-А L=1500 RAL7005	пог.м	9	281,90	2 537,14
53	98705	Профлист С20-1150x0,7 дл=12000 RAL 7047	пог.м	218,612	418,23	91 429,11
54	75794	Профлист С44*1000-0,7 дл=6 м	т	0,127	46 141,38	5 859,96
55	80723	Рама УКС-3370-ТХ-Н33	шт	2	2 546,69	5 093,38
56	80849	Сетка сварная 100*100*5 Вр1 (2x6 м) ГОСТ 23279-2012	м2	4	102,21	408,83
57	92499	Соединитель MQV-UB-M12 арт. 304884	шт	65	100,25	6 516,51
58	9678	Соединитель желоба D 125 красный	шт	12	100,42	1 205,06
59	6423	Соединитель рельсовый стыковый из пр.МГГ-70	шт	24	193,20	4 636,80
60	83314	Сталь листовая 1,5 мм оцинкованная Б-ПН-НО 1,5*1000*2000	кг	143	48,13	6 882,88
61	73205	Сталь листовая 1мм Ст.3	кг	333	43,44	14 465,02
62	69239	Стойка опорная А14Б 591.000-05	шт	4	1 173,69	4 694,76
63	91847	Сэндвич панель С4-100,1190,2080-0,6-0,6ст3 RAL7005/7005 внешн/внутр	м2	14,851	1 246,65	18 514,07

64	91842	Сэндвич панель С4-100,1190,2280-0,6-0,6ст3 RAL7005/7005 внешн/внутр	м2	24,419	1 246,65	30 442,06
65	93170	Трос 8 мм DIN 3055 оц	м	4,5	26,33	118,50
66	82469	ТРОС МЕТАЛЛОПОЛИМЕРНЫЙ ПР-3.0	м	10	3,91	39,06
67	96589	ТРОС МЕТАЛЛОПОЛИМЕРНЫЙ ПР-4.0	м	60	6,20	371,70
68	80169	Урна уличная круглая 250*650	шт	3	1 405,04	4 215,11
69	88499	Фас. эл. ФК-2 (320x2500x0,6) RAL 7005	м2	6,6	441,00	2 910,60
70	84030	Фас. элемент ВН-1 (395x2000x0,6 мм) Оц. сталь с полимерным покрытием RAL 7047	м2	10,14	610,91	6 194,64
71	97612	Фас.элемент ФС1 /лист 19/ 470x2000x0.5мм с полимерным покрытием RAL7005 PE	м2	3,76	467,17	1 756,54
72	97610	Фас.элемент ФС10 /лист 13/ 220x2000x0.5мм с полимерным покрытием RAL7005 PE	м2	7,04	467,17	3 288,85
73	97623	Фас.элемент ФС11 /лист 19/ 315x2000x0.5мм с полимерным покрытием RAL7005 PE	м2	2,52	467,17	1 177,26
74	97622	Фас.элемент ФС12 /лист 19/150x2000x0.5мм с полимерным покрытием RAL7005 PE	м2	9	467,17	4 204,49
75	97624	Фас.элемент ФС13 /лист 19/ 340x2000x0.5мм с полимерным покрытием RAL7005 PE	м2	4,08	467,17	1 906,04
76	97613	Фас.элемент ФС2 /лист 19/ 340x2000x0.5мм с полимерным покрытием RAL7005 PE	м2	6,8	467,17	3 176,73
77	97614	Фас.элемент ФС3 /лист 19/ 275x2000x0.5мм с полимерным покрытием RAL7005 PE	м2	4,32	467,17	2 018,16
78	97617	Фас.элемент ФС4 /лист 19/ 225x2000x0.5мм с полимерным покрытием RAL7005 PE	м2	5,4	467,17	2 522,70
79	97615	Фас.элемент ФС5 /лист 19/ 670x2000x0.5мм с полимерным покрытием RAL7005 PE	м2	16,08	467,17	7 512,03
80	97616	Фас.элемент ФС6 /лист 19/ 185x2000x0.5мм с полимерным покрытием RAL7005 PE	м2	4,44	467,17	2 074,22
81	97618	Фас.элемент ФС7 /лист 19/ 700x2000x0.5мм с полимерным покрытием RAL7005 PE	м2	28	467,17	13 080,65
82	97609	Фас.элемент ФС8 / лист 13/ 360x2000x0.5мм с полимерным покрытием RAL7005 PE	м2	37,44	467,17	17 490,70
83	97620	Фас.элемент ФС9 /лист 19/ 80x2000x0.5мм с полимерным покрытием RAL7005 PE	м2	6,4	467,17	2 989,86
84	84062	Фас.элемент поз.1 320x2000x0,8мм с полимерным покрытием RAL7047	м2	5,76	468,45	2 698,25

85	96524	Фасон. элемент ФК2 290x2000x0,6мм оц. сталь с полимерным покрытием RAL7005 (Г-04009-03-44-Р-АР л.7, 13)	м2	6,38	501,90	3 202,12
86	96547	Фасон. элемент ФК7 650x2000x0,6мм оц. сталь с полимерным покрытием RAL7005 (Г-04009-03-44-Р-АР л.7, 13)	м2	13	501,90	6 524,70
87	96548	Фасон. элемент ФК8 125x2000x0,6мм оц. сталь с полимерным покрытием RAL7005 (Г-04009-03-44-Р-АР л.7, 13)	м2	2,5	501,90	1 254,75
88	91950	Фасонный элемент ЭФ7 (225x1000x0.7) RAL 7005. Здание аспирации перегрузочных узлов №1 и №3	м2	2,25	511,60	1 151,10
89	89250	Фасонный элемент ЭФ-1 (160x2100x0,7) RAL 7042 по чертежу Д-04009-03-1.10-Р-КЖ л.5изм.3,	м2	7,98	601,65	4 801,17
90	89251	Фасонный элемент ЭФ-1(140x2100x0,7) RAL 7042 по чертежу Д-04009-03-60.2-Р-КЖ л.8изм.1	м2	13,209	601,65	7 947,19
91	88994	Фасонный элемент ЭФ-2 (295x2500x0.6) (11шт./8,11 м2) RAL7042/RAL7042 с полиуретан.покр. т. 50 мкм."ФОК.Подстанция 28"	м2	8,113	601,65	4 881,19
92	91781	Швеллер стальной №10 У С245 оцинкованный	кг	32,69	79,12	2 586,35
93	86512	Швеллер стальной гнутый 140*60*4 сталь С245	кг	274	34,87	9 554,52
94	99503	Шпунт Ларсена AZ 13-770 L=6м б/у	т	9,494	34 703,39	329 474,01
95	86229	Электрод ESAB ОК 46.00 ф 2,5 мм, пачка 5,3 кг4600253WM0	кг	164,2	104,71	17 193,38
96	84503	Электроды ESAB ОК 74.46 ф4мм	кг	128,9	367,91	47 423,53
97	64157	Электроды ОЗЛ-25Б 4мм	кг	20	1 690,68	33 813,57
98	82271	Элемент фасонный ЭФ 39	м2	21,73	397,31	8 633,54
99	80165	Элемент фасонный ЭФ1 (160*2100*0.7) из оцинк. кровельной стали с полимерным покрытием RAL 9002	м2	2,957	441,00	1 304,04